2014年 3月 7日

受講生の皆様

クオリティライフ株式会社

Natural Food Studio  たべごと教室

たべごと教室 1day及び特別講座などに関する価格改定について

拝啓 陽春の候 受講生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格

別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、たべごと教室の 1day及び特別講座などにつきまし

て、価格改定を行うこととなりましたのでお知らせ致します。たべごと教室では開講以来、原材料の高

騰や講座運営に係る販売管理費などの値上げなどがありましても講座の価格を据え置き、企業努力によ

り対応してまいりました。

ご存知の通り、2014年 4月 1日より施行されます消費税法改正の施行にともない、取引先企業様の価格

改定などもあり企業努力では限界にきており、弊社でも追随して価格改定を行うこととなりました。

ご受講いただく皆様には、大変申し訳ございませんが下記のとおり講座価格の改定を行う旨、ご了承い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。なお、改訂につきましては 3月と 4月で実施される 2days

カリキュラムで設定される講座を除き、2014年 4月 1日より順次、改定後の価格を適用してまいります。

記

たべごと教室 1day及び特別講座価格を、2014年 4月 1日より下記のとおり順次改定いたします。

① 【改定前】講座価格 3,000円 （税込） ⇒ 【改定後】講座価格 3,500円（税込）

② 【改定前】講座価格 4,000円 （税込） ⇒ 【改定後】講座価格 4,500円（税込）

③ 【改定前】講座価格 4,500円 （税込） ⇒ 【改定後】講座価格 5,000円（税込）

④ 【改定前】講座価格 5,000円 （税込） ⇒ 【改定後】講座価格 5,500円（税込）

⑤ 【改定前】講座価格 5,500円 （税込） ⇒ 【改定後】講座価格 6,000円（税込）

なお、たべごと教室では、今後ともより一層受講いただく皆様にとって有意義な講座を企画・提供し、

内容の充実を図ってまいります。今後ともたべごと教室の講座をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具